Testes sunt Petrus Fortesa et Andres Vintimilla Calleri domiciliati. 

Premissis exaratis calamo fidem facit Antiochus Montixi publicus notarius Calleri 
haec subscribens. 

(La carta 194 è bianca) 

98 	 1642 febbraio 12, Codrongianos 
Il donnicello Pietro Guerao, nato nella città di Sassari e abitante nella villa 

di Codrongianos, impossibilitato a partecipare ai lavori del Parlamento per 
inderogabili impegni, vi delega a rappresentarlo il marchese di Laconi don 
Giovanni de Castelvì. L'atto di delega è redatto dal notaio Agostino Angelo 
S'eque, alla presenza dei testimoni reverendo Salvatore Sanna e Valentino Artea 
Utgius, tutti della stessa villa. 

Die decima secunda mensis februari anno a nativitate Domini 1642 Codrongianos. c. 195 
In dei nomine Amen Noverint universi quod ego Petrus Guerao domicellus naturalis 
civitatis Sasserís et habitator et domiciliatus in opido Codrongianensi personaliter in 
presenti opido attendens considerans quod infra iscriti personaliter adesse non valeo 
multi pre predittus negotiís sciens tamen quod qui per alium facit per se ipsum facere 
videtur ideo et alias gratis et ex mea certa sciensia omnibus melioribus via modo iure 
causa titulo et forma quibus magis melius validus et eficatius de jure possum et debeo 
fatio constituo creo et solemniter ordino procuratorem meum certum spetialem et ad 
infrascrita etíam generalem itta quod specialítas generalitati minime deroguet nec et 
contra illustrissimum nobilem don Joannem de Castelvi marquionem de Laconi 
biscomitem de Selluri et dominum encontratis de Ploague ad videlicet per me et 
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nomine meo sese presentandum personaliter et in regio Parlamento celebrando per 
illustrissimum et excellendissimum dominum doctorem fratrem Fabricium Doria 

[omissis]' 

Testes presentes reverendus Salvator Sanna et Valentinus Seque Artea Utgius oppidi 
de Codrongiano. 

Signum Agustini Angeli Seque huius oppidi Codrogianens auctoritate regia per hoc 
omne Sardiniae regnum publicus notarius predictis alieno calamo extractis fidem 
facio et requisitus clausi / 

99 	 1642 marzo 7, Cagliari 
Il notaio Antioco Montoni, sulla base degli atti di procura notarili, certifica 

che i donnicelli Francesco Margens Nin, Pietro Gaias, della città di Sassari; e 
Gavino Satta dell'incontrada di Gallura, impossibilitati ad intervenire ai lavori 
del Parlamento, hanno nominato quale loro procuratore a rappresentarli a 
pieno titolo il marchese di Laconi don Giovanni de Castelvì. 

c. 196 Die septima mensis matti anno a nativitate Domini 1642 Calleri. 
Illustris don Joannes de Castelvi marques de Lacono vicecomes de Sant Luri et 
dominus Baroniae de Pioague Castro Callari populatus procurator cum posse 
substituendi Francisci Margens et Nin domicelli prout de dictae procurationis 
constat instrumento per Antiochum Pani notarium publicum sub die quinto mensis 
februari prope decursi recepto ac etiam uti procurator cum eadem potestate 
substituendi Petri Gaias domicelli civitatis Sassaris prout pariter constat instrumento 
per Augustinum Angelum Segui notarium publicum die dua decima mensis februari 
prope decursi recepto ac etiam uti procurator cum eadem potestate substituendi 
Gavini Satta domicelli encontratae de Gallura pro ut pariter constat instrumento per 
Joannem Augustinum Garrucho notarium publicum die decima tertia mensis januari 
prope decursi recepto 

Testes sunt Augustinus Mutjano et Petrus Serra Calleri habitatores 

Premissis proprio exaratis calamo fidem facit Antiochus Montoni publicus notarius 
Calleri haec subscribens. / 

184  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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100 	 1642 gennaio 13, Tempio 
Il donnicello Gavino Satta, abitante nella villa di Tempio nell'incontrada di 

Gallura Geminis, impossibilitato per importanti impegni ad intervenire ai 
lavori del Parlamento, si fa rappresentare, in qualità di procuratore, dal 
marchese di Laconi. 

(Admittatur) 

c. 199 

Die decima tertia mensis januari anno a nativitate Domini 1642 Tempio 
In dei nomine Amen — 
Noverint universi quod ego Gavinus Sana domicellus presentis opidi incontratae de 
Gallura de Geminis atendens et considerans quod infrascritis personaliter adesse non 
valeo multis [ ]i" pre impeditus negotiis; sciens tamen quod, qui per alium facit per 
se ipsum facere videtur. 
Ideo et alla gratis et ex mea certa scientia omnibus melioribus via modo iure causa 
titulo et forma quibus magis validus et efficatius de iure possum et debeo fatio 
constituo creo et solemniter ordino procuratorem meum certum specialem et ad 
infrascrita etiam generalem ita quod specialitas generalitati minime deroget nec et 
contra illustrissimum nobilem don Joannem Castelvi marquionem de Laconi 
biscomitem de Selluri et dominum encontradae de Ploague. 

Testes presentes Joannes Garrucho et Baptista Desini oppidi de Tempio / 

Jhesus Maria 
Premissis alieno calamo exaraptis fidem facit Ioannes Augustinus Garrucho 
auctorítatibus apostolica atque regia per hoc omne presens Sardiniae pubblici notari 
hec propria subscribens manu. 

101 	 1642 febbraio 5, Senis 
Don Francesco Margens Nin, signore della baronia di Senis, impossibilitato 

a partecipare ai lavori del Parlamento a causa di importanti impegni, vi delega 
a rappresentarlo a pieno titolo il marchese di Laconi don Giovanni de Castelvì. 
L'atto di delega è rogato dal notaio Antioco Pani, alla presenza dei testimoni 
Michele Rachis e Serafino Marrocu della stessa villa. 

(admittatur) 
Dia quinta mensis februari anno a nativitate Domini 1642 in oppido de Senis. 
Ego Franciscus Margens et Nin civitatis Calleri baronis incontratae Sardiniae regni nunch 
personaliter in oppido de Senis repertus scienter attendens me citatum et nominatum 

185  Nella riga compare uno spazio bianco. 
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fuisse ut moris est ad comparendum et interfaciendum in Curiis Generalibus que de 
proximo celebrandae sunt in civitate Calleri nomine suae praefactae regiae Magestatis ut 
patet literis regis illustrissimi et excellentissimo domino don Fabrissio Doria duci de 
Avellano locumtenenti et capitaneo generali istius regni directis in celebrationi dictarum 
Curiarum Generalium faciendae una cum brachio militari et aliis brachis et nomine 
alicuius me occuoationis et dispositionis personaliter adesse non valeo. Ideo et alias eis 
melioribus via modo et forma cuibus de iure et alla possum et debeo gratis et ex mea certa 
scientia constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta 
etiam generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime non deroget nec 
diverso illustrem et nobilem don Ioannem de Castelvi marchionem de Lacuni. 

Testes sunt Michael Rachis et Cerafinus Marrocu senensis habitatores. 

Premissis proprio calamo exaractis interfui et fidem facio ego Antiochus Pani 
auctoritatibus apostolica et regia notarius villae de Lacuni qui ad hec rogatus et 
requisitus. 

102 	 1642 gennaio 20, Cagliari 
Don Andrea Valentino, della villa di Tempio, temporaneamente dimorante 

nella città di Cagliari, nomina quale suo procuratore per rappresentarlo, a pieno 
titolo, nei lavori del Parlamento, il nobile don Ludovico Espinosa, domiciliato 
nella città d'Iglesias. L'atto di delega è rogato dal notaio Giovanni Antioco 
[Corna], alla presenza dei testimoni Giovanni Angelo Demontis, procuratore 
fiscale del Regio Patrimonio, e Diego Ramon, della città di Cagliari. 

c. 203 Die vigesima praedicti mensis anno a nativitate Domini 1642, Calleri 
Ego don Andreas Valentino, oppidi de Tempio, ad presens Callari repertus, quia ad 
comparendum in generali Parlamento quod ad presens celebratur in hac civitate 
Callari, nomine suae regiae Magestatis, per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Fabritium Doria, ducem de Avellano, locumtenentem et capitaneum 
generalem istius Sardiniae regni, ut patet literis regiis, eidem illustrissimo et 
excellentissimo domino locumthenenti et capitaneo generali directis personaliter 
adesse non valeo gratis, igitur, et ex mea certa scientia, constituo et ordino 
procuratorem meum certum et specialem et ad infrascrita generalem, ita tamen quod 
specialitas generalitati non deroget nec e diverso vos nobilem don Ludovicum de 
Spinosa, in civitate Ecclesiarum domiciliatum, his absentem tanquam presentem